
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do określania podróży służbowych 
dla Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. 

Nr 14 poz. 138 i z 2003 r. Nr 33 poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Jerzego Zdzisława Nadanego - Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Ostrów Mazowiecka do dokonywania - w stosunku do Przewodniczącej Rady Gminy Ostrów 

Mazowiecka - czynności polegających na określaniu w poleceniu wyjazdu służbowego: terminu 

i miejsca wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu oraz 

określania miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8061F29C-EDE2-4E1D-9D53-C803EF039B02. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/7/24 
Data dokumentu 2024-05-10 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do określania 

podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Identyfikator dokumentu 8061F29C-EDE2-4E1D-9D53-C803EF039B02 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-74647122 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.05.2024 11:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8061F29C-EDE2-4E1D-9D53-C803EF039B02. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-10T09:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




